
Přehled záměrů KS Praha na rok 2021

Název záměru Částka Popis

Nové záměry 1 121 000,00 Kč

2021: Asistent pro KET 227 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměnu asistenta pro KET v rozsahu 0,5 FTE (podpora aktivní činnosti KETů)

2021: Copywriter 234 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměnu copywritera/psavce v rozsahu 0,5 FTE

2021: MT - Pirátské listy 100 000,00 Kč Výdaje spojené s přípravou, výrobou a distribucí 2 vydání PL s nákladem po 40.000 ks

2021: MT - foto 5 000,00 Kč Výdaje na fotobanku apod.

2021: MT - social media 150 000,00 Kč FB a Instagram Praha, FB Pirátského centra, promo poslanců a senátorů

2021: MT - AV technika 50 000,00 Kč Náklady na pořízení technického vybavení

2021: MT - analytika 50 000,00 Kč Výdaje spojené s monitoringem sociálních médií

2021: MT - nákup literatury a licencí 5 000,00 Kč Náklad na pořízení odborné literatury a SW licence

2021: Příspěvek na financování kluboven MS 50 000,00 Kč Příspěvek 2 tisíce/měsíc při plnění standardů kvality (checklist: veřejný výlep schválený ze strany MT, 2 akce pro veřejnost za rok, dedikovaná spojka pro KS, skladovací prostor atd.)

2021: Motivační příspěvek za úspěšný fundraising pro MS 250 000,00 Kč Krytí motivačních příspěvků za úspěšný fundraising MS - podle počtu členů MS příspěvek 10 tisíc (3-10 členů) - 20 tisíc (11-20 členů) - 25 tisíc (21 a více členů) na jedno MS, sleduje se dosažení částky [2000 Kč krát počet členů k 1. 1. 2021], a to od poloviny roku, následně se vyplácí na bázi first come, first served, a to až do vyčerpání stropu 250 tisíc

Volební výdaje - již schváleny zde* 2 300 000,00 Kč

2020-2021: Outdoor propagace Pirátů pro sněmovní volby 1 200 000,00 Kč Financování výdajů spojených s rezervacemi a pronájmem outdoorových ploch a výrobou souvisejícího obsahu pro sněmovní kampaň 2021

2020-2021: Příspěvek na rozšíření průzkumu veřejného mínění pro sněmovní volby 150 000,00 Kč Příspěvek krajského sdružení Praha na rozšíření celostátního průzkumu veřejného mínění (o více respondentů kvůli reprezentativnosti a o specifická témata) s motivátory a demotivátory volby pro účely krajského sdružení Praha

2020-2021: Výdaje na sociální sítě v souvislosti se sněmovními volbami 950 000,00 Kč Financování nákladů spojených s realizací propagačních aktivit na sociálních sítích v souvislosti se sněmovními volbami (nákup reklamy i související dodavatelské činnosti)

Výdaje předsednictva 3 924 000,00 Kč

2021: Provozní výdaje KS 250 000,00 Kč Průběžné provozní výdaje předsednictva KS (v částkách do 10.000 Kč včetně u dílčích výdajů)

2021: Nájem PiCe 670 000,00 Kč Výdaje na úhradu nájemného Pirátského centra na Palackého náměstí

2021: Provoz a údržba PiCe 180 000,00 Kč Výdaje na provoz a údržbu Pirátského centra na Palackého náměstí

2021: Asistentka PKS 234 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměny pro asistentku PKS v rozsahu 0,5 FTE

2021: Koordinátoři KS 1 240 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměny pro vedoucího KoKS (doplatek za KS Praha) a 2 řadové KoKS

2021: Personální koordinátor KS 469 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměny pro personálního koordinátora KS

2021: Správce PiCe 121 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměny pro správce Pirátského centra na Palackého náměstí

2021: Péče o dobrovolníky 120 000,00 Kč Záměr na financování drobných výdajů v rámci průběžné péče o pirátské dobrovolníky (např. výdaje na občerstvení, drobný merch, logistiku apod.)

2021: Nákup propagačních předmětů 20 000,00 Kč Výdaje na nákupy propagačních předmětů z katalogu 1. Pirátské

2021: Projektové výdaje MS P1 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 1, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P2 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 2, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P3 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 3, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P4 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 4, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P5 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 5, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P6 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 6, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P7 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 7, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P8 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 8, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P9 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 9, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P10 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 10, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"

2021: Projektové výdaje MS P11 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 11, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Projektové výdaje MS P12 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 12, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Projektové výdaje MS P13 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 13, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Projektové výdaje MS P14 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 14, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Projektové výdaje MS P21 - společná položka 30 000,00 Kč Výdaje na projekty MS Praha 21, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Projektové výdaje - ostatní MS 100 000,00 Kč Výdaje na projekty ostatních MS, kryté ze společné položky "Podpora pro MS"
2021: Realizace akce Million Marihuana March 10 000,00 Kč Výdaje spojené s realizací akce Million Marihuana March 2021
2021: Realizace Prague Pride 2021 10 000,00 Kč Výdaje spojené s realizací akce Prague Pride 2021
2021: Realizace tématických PirateConů 50 000,00 Kč Výdaje spojené s přípravou a realizací tématických PirateConů v roce 2021

Ostatní provozní výdaje** 288 000,00 Kč
2021: Provozní výdaje MS Praha 1 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 1 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 2 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 2 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 3 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 3 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 4 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 4 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 5 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 5 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 6 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 6 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 7 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 7 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 8 0,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 8 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 9 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 9 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 10 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 10 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 11 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 11 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 12 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 12 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 13 24 000,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 13 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)
2021: Provozní výdaje MS Praha 14 0,00 Kč Provozní výdaje spojené s aktivitami MS Praha 14 (budou navýšeny o převod zůstatku a darů z roku 2020)

Výdaje na činnost krajských zastupitelů 620 000,00 Kč
2021: Výdaje klubu zastupitelů MHMP 200 000,00 Kč Provozní výdaje zastupitelského klubu na MHMP (v částkách do 10.000 Kč včetně u dílčích výdajů)
2021: Správa sociálních médií zastupitelského klubu na MHMP 300 000,00 Kč Smluvní zajištění správy sociálních médií pro zastupitelský klub na MHMP
2021: Legislativec a spojka mezi MHMP, PSP a Senátem 60 000,00 Kč Smluvní zajištění legislativní podpory propojování nejvyšších volených orgánů v Praze
2021: Odměny zastupitelů hl. m. Prahy za Piráty 60 000,00 Kč Smluvní odměny za činnost neuvolněných zastupitelů na MHMP nad rámec běžných činností

Výdaje v mediální oblasti 535 000,00 Kč
2021: Media manažer KS 535 000,00 Kč Výdaje na smluvní odměny mediálního manažera krajského sdružení

Výdaje v technické oblasti 10 000,00 Kč
2021: Provozní výdaje pražského technického týmu 10 000,00 Kč Výdaje spojené s provozem a rozvojem technických systémů KS Praha

Rezerva předsednictva 500 000,00 Kč Nečerpá se přímo - slouží pro doplnění prostředků ze stejnojmenné výdajové položky do ostatních položek

CELKEM 6 998 000,00 Kč

* První tři volební záměry již byly schváleny v usnesení KF Pha 11/2020, a proto nejsou zohledněny v celkovém součtu
** Záměry jednotlivých MS budou navýšeny o zůstatek položek 2020 po dopočtu výsledků (únor 2021) a průběžně o dary (cca jednou za měsíc)

https://helios.pirati.cz/helios/elections/6e6fbf2c-8314-448c-9aeb-85a36e1b8c9f/view
https://helios.pirati.cz/helios/elections/6e6fbf2c-8314-448c-9aeb-85a36e1b8c9f/view
https://helios.pirati.cz/helios/elections/6e6fbf2c-8314-448c-9aeb-85a36e1b8c9f/view

